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
 предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 

 государственной поддержки семей, имеющих детей».

* *

*

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37, 8 (922) 118-93-72, 
8 (922) 118-93-75

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната на с/участок. Тел. 8 (950) 

634-46-54

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на кв-ру ГТ. Или продам. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8 (922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске, балкон 

застеклен, пластиковые окна, железные 

двери, на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (922) 

114-20-24

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, на 1-комн. кв-ру в этом же доме. Тел. 8 
(922) 123-23-09

 ■ 2-комн. кв-ра в юго-западном районе г. 
Екатеринбурга, ул. Н. Онуфриева, на кв-ру 
в г. Ревде по договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, на 1-ком. кв-ру или ГТ. 
Или продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на 3-4-комн. кв-ру, 
УП, средний этаж. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра в общежитии на 1-комн. 

кв-ру в любом р-не, без ремонта. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 195-

80-07

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,5 кв.м, на 

2-комн. кв-ру, БР, ПМ, в 3 микрорайо-

не, с доплатой. Или продам. Тел. 8 (922) 

218-05-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, центр, на 

дом. Тел. 8 (952) 732-92-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50,3 кв.м, 5/5, ре-

монт, ул. Мира, 29, на 1-комн. кв-ру с ва-

шей доплатой 650 т.р., ГТ не предлагать. 

Тел. 8 (922) 161-48-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 6 этаж, р-н 

ТЦ «Квартал», кухня 10 кв.м, стеклопа-

кеты, хороший ремонт, красивый вид на 

пруд, на кв-ру в г. Екатеринбурге. Тел. 8 

(982) 630-30-84

 ■ две 2-комн. кв-ры на 2-комн. кв-ру в 

г. Екатеринбурге. Тел. 8 (950) 204-06-70

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской поликли-
ники, на 2-комн. кв-ру, БР, с вашей допла-
той. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, 1 этаж, на 

две 1-комн. кв-ры. Или продам. Тел. 8 

(953) 042-51-21

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, отличное со-
стояние, р-н шк. №2, на 3-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74,4 кв.м, раздельные 
комнаты, р-н ТЦ «Квартал», в хорошем со-
стоянии, на кв-ру меньшей площади. Или 
продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 3/3, 83 кв. м, р-н маг. 

«Уральский» на две отдельные кв-ры. Рас-

смотрю все варианты. В услугах агентств 

не нуждаюсь. Тел. 8 (912) 284-04-24

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, Мира, 38, 9/9, с балко-
ном. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 31 кв.м, Энгельса, 54, 4/4, с 
балконом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 2-комн.  кв-ре. Цена 650 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, хоро-
шее состояние. Чистая продажа. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Азина, 
61, ремонт, 19 кв.м, хорошие соседи. Це-
на 600 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 550 т.р.  
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 15 кв.м, р-н новостроек, 4/5, 
лоджия. Цена 780 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33. 
Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ комната, ГТ, 16 кв.м, туалет и вода в 
комнате. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ комната, КС, 22 кв.м, 2 этаж. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ комната. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ комната в кв-ре. Цена 330 т.р. Тел. 8 
(902) 188-69-60

 ■ комната, 2 этаж, 22,6 кв.м, р-н ЖБИ. Це-
на 570 т.р. Тел. 8 (902) 253-57-73

 ■ комната, 9,2 кв.м, цена 470 т.р. Тел. 8 
(950) 634-46-54

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. 

Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-

во. Рассмотрю обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Тел. 8 

(908) 907-39-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 11 кв.м, 8/9, г. 

Екатеринбург, Уралмаш. Документы гото-

вы. Тел. 8 (922) 611-00-87

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-
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

т.р. Тел. 8 (922) 140-63-99

 ■ дом из бревна, 35 кв.м, ул. Декабри-

стов, две комнаты, кухня, прихожая, стай-

ки, з/участок 10 соток, газ проходит вдоль 

дома. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ бревенчатый 1-этажный дом, ул. Метал-

листов, рядом с плотиной. Газ, скважина, 

теплый туалет, камин, 30-метровый ш/б 

гараж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-этажный коттедж, 147 кв.м, 70 км от 

г. Екатеринбурга, в экологически чистом 

районе, недалеко от п. Дружинино. На 1 

этаже прихожая, большой холл, гостиная 

с камином, кухня,  туалетная комната, 

бойлерная, на 2 этаже 3 спальни с за-

стекленным балконом, туалет,  ванная,  

небольшой холл. Участок 16,6 соток, 

огорожен 2-метровым забором из про-

флиста. Поселок под охраной и видеона-

блюдением, въезд через КПП. Обработка 

территории от клещей. Рыбалка, охота, 

грибы, ягоды. Строили для себя, прода-

ем в связи со срочным переездом. Торг 

возможен. Реальному покупателю очень 

хорошая скидка. Тел. 8 (965) 522-92-04

 ■ деревянный дом с печным отоплением, 

42 кв.м, ул. Володарского, з/участок 16,8 

соток, рядом остановка, пруд, лес. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 153-

97-80, 3-28-48, 5-16-23

 ■ дом в Челябинской области, 13 км. от г. 

Кыштыма, отличное место для жилья по-

жилым людям, экологически чистый р-н, 

вода, газ, все постройки, огород 12 соток. 

Цена договорная. Тел. 8 (922) 168-25-18, 8 

(3515) 17-75-12, 8 (951) 813-33-17

 ■ дом и з/участок в п. Ледянке, 15,6 со-

ток, кирпичный дом, гараж на две маши-

ны, баня, теплицы. Тел. 8 (902) 875-50-17

 ■ дом на ЖБИ, г. Ревда. Тел. 8 (904) 

981-73-03

 ■ срочно! дом (баня, гараж, земля 18 

сот.), недорого, р-н Кирзавода. Тел. 8 

(922) 613-90-95

 ■ дом, 38 кв.м, газовое отопление, цен-

тральный водопровод, в доме душевая 

кабина, участок 6 соток. Цена 1800 т.р. Тел. 

8 (957) 040-13-90, Ирина

 ■ дом, п. Сабик, 68 кв.м, гостиная, спаль-

ня, кухня-столовая, прихожая, санузел, 

терраса. Участок 20 соток. Баня, скважина. 

Вода проведена в дом, колодец, мастер-

ская, 2 теплицы, парник, насаждения. 

Рядом, лес, отличные охотничьи угодья. 

Тел. 8 (902) 155-25-40

 ■ дом-дача в «Сосновом бору», участок 

5 соток, 2-этажный дом 50 кв.м из бруса, 

веранда 8 кв.м, гараж, баня, сауна, овощ-

ная яма, эл-во, печь, в перспективе газ, 

недалеко от пруда. Готов для проживания. 

Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ домик на Шумихе, около речки. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (906) 803-09-48

 ■ коттедж, г. Первоуральск, п. Шайтанка, 

полностью благоустроенный, 200 кв.м, все 

коммуникации подведены. Рассмотрю 

варианты обмена на кв-ру или авто. Цена 

договорная. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ недостроенный коттедж на Пильной, 390 

кв.м, ул. 3 Пильная, из теплоблока, эл-во, 

скважина, подведен газ, участок 11,7 со-

ток, в собственности. Тел. 8 (912) 282-03-67

 ■ новый коттедж, экологически чистый 

р-н, 160 кв.м, з/участок 7 соток, рядом 

пруд, все коммуникации с узлами учета. 

Или меняю на 3-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ старый дом под ИЖС, п. Барановка, 

ул. Некрасова, 39, з/участок 14 соток. 

Цена договорная. Тел. 8 (904) 982-42-61, 

8 (912) 291-38-58

 ■ коттедж, 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ ш/з дом, кирпичный гараж, скважина, 

пластиковые окна, з/участок в собствен-

ности, земля разработана, теплицы, баня. 

Тел. 8 (904) 541-18-96

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 550 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Ледянка, от 150 до 550 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, с. Кунгурка, урочища «Дег-
тяные», 15 соток, 200 т.р. Тел. 8 (912) 
239-20-51

 ■ участки, с. Мариинск, от 200 до 500 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1», дом под снос. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, с. Мариинск, Клубная, 92, 10 со-
ток, 260 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51
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